

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia capitala a str.A.Perciun si Patria din or.Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 17.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.A.Perciun (L-250m x 4m, profilarea drumului L-160m)				
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III.	100 m3			1 972,100 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	410,0000	1 972,100
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pamint)	100 m3			571,200 0,000
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	120,0000	571,200
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t			1,000 0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pietris)	100 m3			1 666,000 0,000
4.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,0000	1 666,000
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pietris)	t			12,500 0,000
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,0000	12,500
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innorire(materialul pt stratul de fundatie din partea beneficiarului, zgura(moluza) pt impanare din partea antreprenorului)	m3			184,230 28,800
6.1	1421102200525	Nisip (savura)	m3	0,2570	200,0000	51,400
6.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,0000	0,000
6.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,0000	0,000
6.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,0000	1,250
6.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,0000	28,800
6.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,0000	17,220
6.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,0000	82,560
6.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,0000	3,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m			599,400 82,800
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	36,0000	82,800
7.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	410,0000	516,600
8	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2			127,920 0,000
8.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	410,0000	127,920
		TOTAL 1.A.Perciun (L-250m x 4m, profilarea drumului L-160m)				0,000
		2. str.Patria, str-la Patria si str.Moldova				
9	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III.	100 m3			96,200 0,000
9.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	20,0000	96,200
10	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pamint)	100 m3			1 666,000 0,000
10.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,0000	1 666,000
11	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t			1,000 0,000
11.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
12	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (pietris)	100 m3			1 666,000 0,000

12.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,0000	1 666,000
13	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pietris)	t			12,500
						0,000
13.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,0000	12,500
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire(materialul pt stratul de fundatie din partea beneficiarului, zgura(moluză) pt impanare din partea antreprenorului)	m3			184,230
						28,800
14.1	1421102200525	Nisip (savura)	m3	0,2570	200,0000	51,400
14.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,0000	0,000
14.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,0000	0,000
14.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,0000	1,250
14.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,0000	28,800
14.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,0000	17,220
14.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,0000	82,560
14.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,0000	3,000
15	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m			599,400
						82,800
15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	36,0000	82,800
15.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	410,0000	516,600
16	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (saparea canalului de evacuare)	100 m3			1 666,000
						0,000
16.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,0000	1 666,000
17	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (pamint)	t			12,500
						0,000
17.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,0000	12,500
18	DE16B	Montarea la santuri a elementelor prefabricate din beton armat (plite din beton armat cu dimensiuni 2500x1000x100mm)	buc			537,680
						6,840
18.1	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	520,0000	523,640
18.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	36,0000	6,840
18.3	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	120,0000	7,200
		TOTAL 2. str.Patria, str-la Patria si str.Moldova				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.